
工具ケース

特長
●表面生地には摩擦に強いバリスティック加工した1680デニール生地を使用
●型崩れがしにくく使いやすい

ツールケース

DT-TS-01-BK

DT-TS-03-BK DT-TS-14-BK DT-TS-16-BK DT-TS-17-BK DT-TS-13-BK

DT-TS-04-BK

DT-TS-15-BK DT-TS-12-BK

DT-TS-04-BLDT-TS-02-BK DT-TS-11-BK

品番 品名JANコード 商品コード
581731
581732
581741
581734
581749
581733
581961
581962
581963
581964
581742
581743

DT-TS-01-BK
DT-TS-02-BK
DT-TS-11-BK
DT-TS-04-BK
DT-TS-04-BL
DT-TS-03-BK
DT-TS-14-BK
DT-TS-15-BK
DT-TS-16-BK
DT-TS-17-BK
DT-TS-12-BK
DT-TS-13-BK

ペンチサック１丁差し
ペンチサック２丁差し
ペンチサック３丁差し
ペンチサック２段ドライバー差し
ペンチサック２段ドライバー差し
ペンチサック２段
ペンチサック３段
ツールサック５Ｐ
ツールサック７Ｐ

ドライバー２Ｐペンチ差し
マルチペンチケース
マルチペンチケース

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

本体寸法（H×W×D） 重量
H205×W85×D20mm
H240×W140×D20mm
H240×W175×D20mm
H240×W140×D40mm
H240×W140×D40mm
H270×W85×D50mm
H255×W90×D80mm
H255×W90×D80mm
H255×W135×D80mm
H250×W100×D60mm
H240×W100×D85mm
H240×W105×D70mm

深さ
140mm
140mm
140mm

140mm／100mm
140mm／100mm
170mm／130mm

150mm／115mm／90mm
150mm／115mm／90mm
150mm／115mm／90mm

140mm
150mm／100mm
150mm／100mm

約40g
約60g
約90g
約60g
約60g
約60g
約90g
約100g
約140g
約70g
約90g
約80g

カラー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブルー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック

4954458159574
4954458159598
4954458159901
4954458159635
4954458159642
4954458159611
4954458157488
4954458157495
4954458157501
4954458157518
4954458157266
4954458157273

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

200mm対応

225mm対応

タフ設計の使い心地と安心感！軽くて丈夫

品番 品名JANコード 商品コード
581735
581736
581737
581739
581740
581967

DT-TS-05-BK
DT-TS-06-BK
DT-TS-07-BK
DT-TS-09-BK
DT-TS-10-BK
DT-TS-18-BK

カッターケース
ドライバーケース
ミゼットカッターケース
鉄筋工ケース
店舗用ポケット

ドライバーケース２段

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

本体寸法（H×W×D） 重量
H220×W75×D45mm
H225×W80×D30mm
H225×W90×D20mm
H245×W115×D60mm
H240×W110×D60mm
H260×W63×D55mm

深さ
130mm
140mm
130mm
140mm
150mm
150mm

約50g
約50g
約50g
約100g
約110g
約50g

カラー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック

4954458159659
4954458159673
4954458159697
4954458159734
4954458159758
4954458157525

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。
DT-TS-05-BK DT-TS-10-BK DT-TS-18-BKDT-TS-09-BKDT-TS-06-BK DT-TS-07-BK

ペンチケース
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園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


