

ペンチケース

タフ設計の使い心地と安心感!軽くて丈夫

特長

- 表面生地には摩擦に強いパリスティック加工した1680デニール生地を使用
- 型崩れがしにくく使いやすい

200mm 対応



DT-TS-01-BK



DT-TS-02-BK



DT-TS-11-BK



DT-TS-04-BK



DT-TS-04-BL

225mm 対応



DT-TS-03-BK



DT-TS-14-BK



DT-TS-15-BK



DT-TS-16-BK



DT-TS-17-BK



DT-TS-12-BK



DT-TS-13-BK

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	品名	本体寸法(H×W×D)	深さ	重量	カラー	内箱/外箱
4954458159574	581731	DT-TS-01-BK	ペンチサック1丁差し	H205×W85×D20mm	140mm	約40g	ブラック	-/20
4954458159598	581732	DT-TS-02-BK	ペンチサック2丁差し	H240×W140×D20mm	140mm	約60g	ブラック	-/20
4954458159901	581741	DT-TS-11-BK	ペンチサック3丁差し	H240×W175×D20mm	140mm	約90g	ブラック	-/20
4954458159635	581734	DT-TS-04-BK	ペンチサック2段ドライバ差し	H240×W140×D40mm	140mm／100mm	約60g	ブラック	-/20
4954458159642	581749	DT-TS-04-BL	ペンチサック2段ドライバ差し	H240×W140×D40mm	140mm／100mm	約60g	ブルー	-/20
4954458159611	581733	DT-TS-03-BK	ペンチサック2段	H270×W85×D50mm	170mm／130mm	約60g	ブラック	-/20
4954458157488	581961	DT-TS-14-BK	ペンチサック3段	H255×W90×D80mm	150mm／115mm／90mm	約90g	ブラック	-/20
4954458157495	581962	DT-TS-15-BK	ツールサック5P	H255×W90×D80mm	150mm／115mm／90mm	約100g	ブラック	-/20
4954458157501	581963	DT-TS-16-BK	ツールサック7P	H255×W135×D80mm	150mm／115mm／90mm	約140g	ブラック	-/20
4954458157518	581964	DT-TS-17-BK	ドライバー2Pペンチ差し	H250×W100×D60mm	140mm	約70g	ブラック	-/20
4954458157266	581742	DT-TS-12-BK	マルチペンチケース	H240×W100×D85mm	150mm／100mm	約90g	ブラック	-/20
4954458157273	581743	DT-TS-13-BK	マルチペンチケース	H240×W105×D70mm	150mm／100mm	約80g	ブラック	-/20

ツールケース



DT-TS-05-BK



DT-TS-06-BK



DT-TS-07-BK



DT-TS-09-BK



DT-TS-10-BK



DT-TS-18-BK

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	品名	本体寸法(H×W×D)	深さ	重量	カラー	内箱/外箱
4954458159659	581735	DT-TS-05-BK	カッターケース	H220×W75×D45mm	130mm	約50g	ブラック	-/20
4954458159673	581736	DT-TS-06-BK	ドライバーケース	H225×W80×D30mm	140mm	約50g	ブラック	-/20
4954458159697	581737	DT-TS-07-BK	ミゼットカッターケース	H225×W90×D20mm	130mm	約50g	ブラック	-/20
4954458159734	581739	DT-TS-09-BK	鉄筋工ケース	H245×W115×D60mm	140mm	約100g	ブラック	-/20
4954458159758	581740	DT-TS-10-BK	店舗用ポケット	H240×W110×D60mm	150mm	約110g	ブラック	-/20
4954458157525	581967	DT-TS-18-BK	ドライバーケース2段	H260×W63×D55mm	150mm	約50g	ブラック	-/20

01
電動工具02
エアーアル03
先端工具04
作業工具05
大工道具06
測定・測量07
溶接・電熱
ガス機器08
作業用品・
安全保護具09
荷役・荷物・
金物10
各種照明・
配線器具11
ケミカル12
園芸用品13
グリーンエース
製品